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Saksalainen Schlosshotel Kronberg -luksushotelli
on merkittävä rakennus omassa maassaan, mutta
sillä on yhteys myös Suomen historiaan. Hotelli on
Suomen kuninkaaksi vuonna 1918 valitun
Hessenin prinssin, Friedrich Karlin kotilinna.
Kronberg on alle 20 000 asukkaan pikkukaupunki kymmenisen
kilometriä Frankfurtista luoteeseen. Nuorena leskeksi jäänyt Saksan
keisarinna Victoria päätti hankkia eläkevuosikseen linnan, joka
rakennettiin vuosina 1889‒1893. Leskikeisarinna ei ollut kuka
tahansa kruunupää, sillä hänen äitinsä oli Englannin kuningatar
Viktoria ja puolisonsa Saksan keisari Fredrik III. Hänen pojastaan
Vilhelm II:sta tuli Saksan viimeiseksi jäänyt keisari - eikä hänen
linnastaankaan tullut mikä tahansa linna.

Leskikeisarinna Victorian tytär Margarethe avioitui Hessen-Kasselin
prinssin, maakreivi Friedrich Karlin kanssa, ja naimakaupan ansiosta
Kronbergin linnasta tuli prinssin kotilinna. Kun keisari Vilhelm II ei
halunnut antaa omaa poikaansa Suomen valtaistuimelle, hän suostui
siihen, että hänen langostaan Friedrich Karlista tulisi Suomen
kuningas. Eduskunnan valittua tämän kuninkaaksi matkusti Suomen
hallituksen lähetystö Kronbergin linnaan pyytämään prinssin
suostumusta.

Friedrich Karlista ei tunnetusti tullut Suomen kuningasta Saksan
kärsittyä tappion ensimmäisessä maailmansodassa. Prinssi jäi
kotilinnaansa, jossa hän kulutti aikaansa muun muassa tutkimalla
suurta kirjastoa. Valittu kuningas ei edes koskaan käynyt hänelle
luvatussa valtakunnassa. Sen sijaan hänen poikansa, "Suomen
kruununprinssi" majuri Wolfgang von Hessen tutustui Suomeen
verraten hyvin, sillä hän palveli kaksi vuotta Suomessa jatkosodan
aikana saksalaisissa joukoissa.

Kronbergin keisarillinen linna edustaa 1800-luvun jälkipuoliskon keskieurooppalaista linnanrakennustyyliä.
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Poikkeuksellista luksusta

Monien muiden ylhäisten sukujen tavoin Hessenin ruhtinassuku teki
linnastaan hotellin vuonna 1954. Sitä ennen linna oli kuitenkin
kärsinyt huomattavia vahinkoja, sillä läntistä Saksaa miehittäneet
amerikkalaissotilaat olivat toisen maailmansodan jälkeen pitäneet
sitä majapaikkanaan ja ryöstäneet huomattavan osan sen
arvokkaasta irtaimistosta.

Tänä päivänä Saksan vaikuttavimpiin linnoihin kuuluva hotelli on
jälleen sisustettu ruhtinaallisia ja keisarillisia perinteitä kunnioittaen.
Sen upeat yleiset tilat on sisustettu todellisilla arvohuonekaluilla, ja
sen seiniä kiertävät juhlalliset muotokuvat ja muut maalaukset.
Vieras ei voi kuvitella saapuvansa hotelliin, vaan pikemminkin
korkeatasoiseen antiikkia täynnä olevaan museoon, jossa vanhat
ylhäiset perinteet ovat kunniassaan. Linna on kuitenkin paljon
enemmän kuin museo, se on elävä kokonaisuus, joka omalla
tavallaan palvelee nykypäivän ihmisten tarpeita.

Hotellissa on 58 vierashuonetta, jotka kaikki ovat keskenään
erilaisia. Linnaa ei ole pilkottu pieniksi hotellihuoneiksi, vaan
hotellivieraat yöpyvät huoneissa, jotka on alun perin rakennettu
keisarilliseen käyttöön. Kaikista huoneista on näköala linnan
ympärillä levittäytyvään puistoon. Linnan kirjasto ja lukuisat muut
salit ja huoneet on sisustettu ruokasaleiksi ja kokoustiloiksi. Linnan
vierellä on 18-reikäinen golfrata, ja linnan puisto on juuri niin upea
kuin keisarilliselle linnalle kuuluukin.

Nykyisin Schlosshotel Kronbergia ylläpitää Hessische Hausstiftung -
säätiö, jonka Hessenin ruhtinassuku on perustanut huolehtimaan
omaisuudestaan. Kronbergin linnan ja eräiden muiden linnojen
ohella säätiö omistaa muun muassa Rheingaun alueella
Johannisbergissa sijaitsevan viinitilan, joka tuottaa korkealaatuisia
Prinz von Hessen -viinejä. Myös Hessenin suvun kaupunkilinna
Frankfurtissa, Hessischer Hof, toimii nykyisin korkealuokkaisena
hotellina.

Rahalla saa

Niin kiehtova kuin Kronbergin linnahotelli etenkin
suomalaisvierailijoille jo historiansakin puolesta onkin, siellä
yöpyminen romahduttaa useimpien suomalaismatkailijoiden
matkabudjetin. Huonehinnat vaihtelevat ja 20‒30 neliön
perushuoneen saa yhdeksi yöksi noin 250 eurolla ja keisarillisessa
sviitissä vietetty yö maksaa noin tuhat euroa. Lisähintaa tulee
helposti samppanja-aamiaisesta, limusiinikuljetuksista ja hotellin
tarjoamista kauneudenhoitopalveluista.

Jos valitsee jonkin hotellin kalleimmista sviiteistä, voi päästä
huoneeseen, jossa on majaillut esimerkiksi Englannin kuningas
Edward VII, eli keisarinna Victorian veli, tai Venäjän keisari Nikolai II.
Kaikkein upein on keisari Vilhelm II:n käyttämä 80 neliön kokoinen
Royal Suite, joka on hotellivieraiden käytettävissä
alkuperäisasussaan.

Jos matkabudjetti ei riitä yöpymiseen, on kuitenkin yksi
kohtuuhintainen mahdollisuus tutustua tähän "Suomen kuninkaan"
linnaan. Hotellissa tarjotaan päivittäin lounas, jonka hinta toki on
melko korkea, mutta ei kuitenkaan ylivoimainen. Pelkkä
lounasvierailukin antaa kävijälle aavistuksen keisarillisesta loistosta
ja elävän tuulahduksen menneen maailman kaikkein arvokkaimman
ylhäisön elämästä.

 

Linnahotellin ylelliset tilat antavat hotellivieraalle käsityksen ympäristöstä, jossa yli
sadan vuoden takaiset keisarilliset ja ruhtinaalliset elivät.

Kaikki hotellihuoneet ovat keskenään erilaisia, mutta niistä löytyy tilaa vaativallekin
hotellivieraalle.
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Schlosshotel Kronbergissa voi lounastaa keisarillisessa ympäristössä.

 Linnahotellin kaikista huoneista on näkymä sitä ympäröivään puistoon.
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